-1-

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND         Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Kết luận kiểm tra số 8921/KL-BKHĐT ngày 27/10/2023

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 5610/UBND-KTN  ngày 08/11/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Kết luận kiểm tra số 8921/KL-BKHĐT ngày

27/10/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư. UBND huyện Bình Sơn báo cáo kết quả

thực hiện Kết luận kiểm tra số 8921/KL-BKHĐT ngày 27/10/2023 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, cụ thể như sau:

1. UBND huyện tiếp thu các nội dung còn tồn tại, thiếu sót được Đoàn kiểm

tra nêu tra trong Kết luận kiểm tra số 8921/KL-BKHĐT ngày 27/10/2023 liên

quan đến các thủ tục về kế hoạch lựa chọn nhà thầu, xây dựng tiêu chí trong hồ sơ

mời thầu, trong đánh giá hồ sơ dự thầu và đăng tải thông tin về kết quả lựa chọn

nhà thầu.

2. Để hạn chế những nội dung tồn tại, sai sót trong công tác đấu thầu đối với

các dự án trên địa bàn huyện trong thời gian đến. UBND huyện chỉ đạo đôn đốc

Ban Quản lý Đầu tư Xây dựng huyện, UBND các xã, thị trấn và các chủ đầu tư

(Bên mời thầu) nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung có liên quan theo Kết

luận kiểm tra số 8921/KL-BKHĐT ngày 27/10/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

để nghiên cứu và rút kinh nghiệm.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- BQL DA ĐT XD huyện;

- Lưu: VT, XD.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-11-14T14:26:29+0700

		2023-11-15T07:46:49+0700

		2023-11-15T07:46:49+0700

		2023-11-15T07:46:49+0700

		2023-11-15T07:46:49+0700